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INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES
AL 31 DE MARZO DE 2022
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JUICIOS Y DEMANDAS

AUTORIDAD QUE CONOCE DEL JUICIO ETAPA PROCESAL

Fiscalia General de la Republica En proceso de integracion de la AP

Junta 11 de la Federal de Conciliacion y Arbitraje Inicial

TOTAL JUICIOS Y DEMANDAS

OBLIGACIONES CONTINGENTES
Vacaciones sobre Sueldo
Vacaciones sobre Compensacion Garantizada
Prirma Vacacional
Aguinaldo
Prima de Antiguedad
Indemnizacion 90 y 20 dias

TOTAL OBLIGACIONES CONTINGENTES

TOTAL DE PASIVOS CONTINGENTES

MONTO
APROXIMADO

-24,626,375.91

2,414,535.15

-22,211,840.76

318,217.86
1,065,336.62
34520094
1,038,369.29
3,362,817.76
63.112,504.79
69,242,447.26

47,030,606.50
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Esteban Avilés Zepeda
Jefe de Departamento de Analisis y
Seguimiento Contable
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C.P.Juan Moraleg Hernandez
Subdirector de Contabilidad
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el Trotski Patricio Gémez
Director de Finanzas
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