

INFORME SOBRE PASIVOS CONTINGENTES **AL 31 DE MARZO DE 2022 CIFRAS EN PESOS**

JUICIOS Y DEMANDAS

NO	. EXPEDIENTE	AUTORIDAD QUE CONOCE DEL JUICIO	ETAPA PROCESAL	MONTO APROXIMADO
	Varios	Fiscalía General de la Republica	En proceso de integración de la AP	-24,626,375.91
1	107/19	Junta 11 de la Federal de Conciliación y Arbitraje	Inicial	2,414,535.15
			TOTAL JUICIOS Y DEMANDAS	-22,211,840.76
OBLIGACIONES CONTINGENTES				
	1	Vacaciones sobre Sueldo		318,217.86
	2	Vacaciones sobre Compensación Garantizada		1,065,336.62
	3	Prima Vacacional		345,200.94
	4	Aguinaldo		1,038,369.29
	5	Prima de Antigüedad		3,362,817.76
	6	Indemnización 90 y 20 días		63,112,504.79
			TOTAL OBLIGACIONES CONTINGENTES	69,242,447.26
			TOTAL DE PASIVOS CONTINGENTES	47,030,606.50

Esteban Avilés Zepeda Jefe de Departamento de Análisis y Seguimiento Contable

REVISA

C.P. Juan Morales Hernández Subdirector de Contabilidad

AUTORIZA

C.P. Misael Trotski Patricio Gómez

Director de Finanzas